Wypuszczenie to ma nastąpić
tylko w razie koniecznej potrzeby; a rada administracyjna na przedstawienie
komisyi rządowej skarbu, oznaczy dzień tegoż wypuszczenia. Art. 3. Wy
konanie niniejszego ukazu, który zamieszczony być ma w dzienniku praw,
radzie administracyjnej polecamy.

Dan w cesarskiem Siole dnia 2 (14) Maja 1850.
(podpisano) Mikołaj, przez cesarza i króla.

Minister sekretarz stanu, (podp.) Ignacy Turkułł.
W wykonaniu powyższego ukazu, komisya rządowa przychodów i skarbu,

podaje do powszechnej wiadomości: że rada administracyjna królestwa, opie
rając się na art. 2 tegoż ukazu, oznaczyła dzień 19 Kwietnia (I Maja) 1854 r.

36, i w tak powiększonej wartości bilety te do kas skarbowych przyjmowane
i z nich wydawane będą; wypłata zaś procentu nastąpi z kasy głównej Kró
lestwa po upływie każdego roku, poczynając od d 19 Kwiet. (I Maja r. b.,
po rs. 4 k. 32 od każdego biletu. Wypłata więc tego procentu za rok pierw
szy, przypadnie na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1855 r., o czem posiadacze
biletów o jakich mowa w swoim czasie przez pisma publiczne krajowe uprze
dzeni zostaną. —- .W Warszawie d. 13 (25) Kwietnia 1854 r. — Dyrektor
główny prezydujący w komisyi rz. przy, i skarbu, radzca tajne, senator
J. Morawski. Dyrektor kanc., radzca dwom, Parzelski.

. . Praneya,
Paryż, 26. Kwietnia. — Monitor zamieszcza nakoniec dawno Zapo

wiedziany dekret nakazujący utworzenie szóstych szwadronów w 53 pułkach
kawaleryi.